
UCHWAŁA NR XXV/197/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego działki nr 393/8 położonej w obrębie ewidencyjnym Pękanino, gm. Malechowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz.778, 904, 961, 1250 i 1579) Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Rady Gminy Malechowo Nr XXIX/308/2013 z dnia 6 września 2013r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działki nr 393/8 położonej 
w obrębie ewidencyjnym Pękanino, gm. Malechowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: CA9CDBA7-9F43-4C13-957B-B91DFAD0C34B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą nr XXIX/308/2013 z dnia 6 września 2013r. Rada Gminy Malechowo przystąpiła
do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działki nr 393/8 położonej
w obrębie ewidencyjnym Pękanino, gm. Malechowo. W związku z tym, że koszt sporządzenia zmiany planu
zagospodarowania przewyższa wartość działki dalsza procedura sporządzania planu oraz jego realizacja nie
są uzasadnione, co przemawia za uchyleniem przedmiotowej uchwały

Id: CA9CDBA7-9F43-4C13-957B-B91DFAD0C34B. Podpisany Strona 1




